»
<

ROZKRES
<»
RM

RM 22

Platnost od
01.2017



wn
L
24
X
N
®)
(a3

RM 22 _

2017_01




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 J101-001 1
2 200517 1
3 J202-001 1
4 A106-A0805-D 4
5 22005 1
6 22005-A 1
S1 22008 1
7 22008-2 1
A104-A0605-A2/G1 4 o
20083 1 montazni cast
10 22008-1 1
11 J301-001 1
12 A105-A1005-A1 4
13 22002 1
14 22003 1
15 Al108-A1120-C4 2
16 22004 1
17 22004-2 1 upresnéte model pfi objednani




ROZKRES

RM 22

2017_01




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM -22
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 A101-A1117-Al1 1 s moznosti pfipojit nastavec
A101-A1120-Al 1 bez moZnosti pfipojit nastavec
2 A201-A11-A1 1 s moznosti prfipojit nastavec
3 T901-001 1
4 RTW-52 1
5 RTW-35 2
6 A101-A1109-A1 4
7 A302-A11-B4 4
8 22072 1
9 Al101-A1118-A1 2
10 A301-A11-13-1-A1 8
11 22013 2
12 Al101-A1120-A1 2
13 22080 2
14 22067 1
15 A201-D08T080-Al 1
16 22075 1
17 200074-1 2
18 22088 1
19 A102-A1111-C4 6
20 A302-C09-A1 1
21 A201-D09T100-Al 2




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01

»
<

RM - 22
Pozice Kod Pocet Poznamka
22082-2 1 SP-22HA pouziti s pfipojenym nastavcem
1 22082-3 1 SP-22A pouziti bez pfipojeného nastavce
22082 1 SP-22HI pouziti s pfipojenym nastavcem
22082-1 1 SP-221 pouziti bez pripojeného nastavce
S1 200142S 1
2 200142 1 o
3 500141 1 montazni ¢ast
4 200140 1
5 Al01-A1111-A1 4
6 A302-A11-Al 4
7 A301-A11-19-1-A1 8
8 Al101-A1511-A1 4
9 A302-A15-B4 4




ROZKRES
<

RM22 RM

2017_01

10 A301-A15-20-1-A1
11 SN-30-001

12 22071

13 AT701-32089

14 22061

15 A105-A0804-D

S2 200075

16 - (v v
17 - montazni cast
18 -

19 A106-A0604-D

S3 200058S

20 A105-A0609-A1

21 200058 montazni ¢ast
22 A201-A06-Al

23 J404-001

24 A107-A1115-Al
25 A201-Al11-Al

S5 200043S kovova montazni ¢ast
200043-1S plastova montazni ¢ast

26 A201-A10-A1

27 22091

28 200044

- 200043 kovova &ast
200043-1 plastova ¢ast

30 22017

31 A102-A1110-C4

S4 22018S

32 22018

montazni ¢ast
33 TC-354508

34 A503-TA3530

35 22018-A
36 200006-1
37 200003

R e e e N L R L e R S RSN R S N I N I R I IO I I I IS e N S I N S S N

38 200005




@uﬁ@@
=

RM 22
2017_01

wn
L
24
X
N
®)
(a3



ROZKRES
<

RM 22 _ RM
2017_01
RM - 22
Pozice Kod Pocet Poznamka

1 A201-D09T100-Al1
2 A302-C09-B4
3 A502-6205LLU

4 22107

S1 22111S

5 22108

6 22109 montazni Cast

7 22110

8 22111

9 200095 pouziti s pfipojenym nastavcem
9-1 200095-1 pouZiti bez pfipojeného nastavce
10 22113

11 200099

12 200110

13 22124

14 A402-060630
15 A402-050532
16 A402-060645

17 22116
18 22117
19 200101
20 RTW-52

21 TC-355210
22 A601-023-01
23 22121

IR [P RrRr[R|REFINNRIRRREIRRIR[R00OR|R|R[ND|R |~




ROZKRES

RM 22

2017_01




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22 - TRANSMISSION SHAFT ASSEMBLY
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 A201-D06-A1 1
2 A302-C06-B4 1
3 A502-6003LLU 1
4 22144 1
5 A402-050517 1
6 A402-050515 1
7 22142 1
8 200122 1
9 22137 1
10 STW-19 1
11 A502-6202 1
RM - 22 - DRIVE SHAFT ASSEMBLY
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 A502-6003LLU 1
2 A402-050525 1
3 22139 1
4 A502-6202 1




ROZKRES

RM 22

2017_01

/

R Lo _
) .

’
/

AN

’

|
T
|
7

s
)
-0 Q©




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22
Pozice Kod Pocet Poznamka
S1 22053S 1
1 - 1
2 - 1
3 - 1
4 - 2
: - 5 montazni ast; obsahuje, #10, #11 a #12
6 - 1
7 - 1
8 - 1
9 200045 1
S2 200047-AS-1 1
10 | U101-002 1 o .
11 AL07ALO30AL p montazni ¢ast; obsahuje, #10, #11 a #12
12 200047-A 1
S3 200116S 1
13 - 1
14 - 2 montazni ¢ast
15 - 2
16 - 2
17 22129 1
18 A301-A15-20-1-A1 1
19 A302-C04-B4 1
20 A201-C04-A1 1




ROZKRES

RM 22

2017_01




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22
Pozice Kod Pocet Poznamka
S1 22147-1S 1
1 - 1
2 - 1
3 - 2 o s
4 - 1 montazni cast
5 - 1
6 - 1
7 - 1
8 - -
9 22063 1 prosim specifikujte napéti pri objednani
10 A102-A1309-C4 2
11 Al101-A1310-Al 1
12 A301-A13-25-2-A1 1
5 22066S 1 pouzit 15T; 50Hz; montazni ¢ast zahriuje #13 & #14
22066-1S 1 pouzit 15T; 60Hz; montazni ¢ast zahriuje #13 & #14
13 :
- 1
14 2
- 2
15 SN-22-001 1
16 K201-300/250 1 pouze jednofazovy
17 A402-050525 1
18 J701-001 1 pouze jednofazovy
19 J802-14-50 1 50HZ; pouze jednofazovy
J802-14-60 1 60HZ; pouze jednofazovy
20 T801-14-128-10 1
21 A301-A13-18-1-A1 4




wn
L
24
X
N
®)
(a3

RM 22

2017_01




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM -22
Pozice Kéd Pocet Poznamka
1 200011 1
S1 200015S 1
2 - 1 montazni ¢ast
3 22028 1
4 A402-050517 1
5 TC-254710 1
6 A502-6204ZZ 1
7 A502-620377 1
8 200009 1
9 A302-C06-B4 1
10 A201-D06-Al 1
11 Al101-A1105-A1 2
12 A301-Al11-16-1-Al 2







ROZKRES

RM 22 _
2017_01
RM - 22
Pozice Kod Pocet Poznamka
S1 22508S 1 montazni ¢ast
1 200504 1
S2 200076-2S 1 montazni ¢ast




«~»

Plastic Slide Sheath

wn
L
24
X
N
®)
(a3

RM 22
2017_01

Metal Slide Sheath




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22
Pozice Kéd Pocet Poznamka
S1 22090S 1 montazni ¢ast; pouzit pouze SP-200
A101-A1005-DB/G1 6
2 200077 1 pouzit s 22090S
S2 200076-1S 1 kovova montazni ¢ast
A105-A0805-D 2
22156 1
A107-A0805-D 2
200041 1
S3 200076 1 plastova montazni ¢ast




ROZKRES
<

RM22 RM

2017_01




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22 - ETL SPEC.
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 A201-A06-Al 2
2 A105-A0604-A1 2
3 22HI1/12 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE spe-
cifikace; prosim specifikujte napéti pri objednani
4 22014-A 1
5 A201-A08-Al 2
6 T102-001 1
7 T101-001 1
8 22HI1/11 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE spe-
cifikace; prosim specifikujte napéti pri objednani
9 A105-A0805-A1 2
10 22014-N
11 A106-A0805-A1 2




RM 22 _
2017_01

ROZKRES
<»




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22 - CE SPEC
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 22HI1/152 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE spe-
cifikace; prosim specifikujte napéti pfi objednani
) 22HI/11 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE spe-
cifikace; prosim specifikujte napéti pfi objednani
3 A105-A0805-A1 2
4 22HI/12 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE spe-

cifikace; prosim specifikujte napéti pfi objednani

5 A105-A0604-A1
22HI/151 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE spe-

6 cifikace; prosim specifikujte napéti pfi objednani
A105-A0803-Al 4
22014 1
A105-A0504-D 2
10 L101-605/019 1
11 22014-1 1
12 22HI/12 1 specifikace rozdilného zafizeni dle elektro a CE spe-
cifikace; prosim specifikujte napéti pfi objednani
13 T102-001 2
14 T101-001 1
15 L302-6.3-250 1
16 L301-A-1-250 1




ROZKRES

RM 22

2017_01

RM - 22

Poznamka

=
[%2)
(G
O
c
N
O
i
c
o
€
Fe)

[7]
vm111122622222
o

—

< —

2 - Py

TN o

o QI+ 3

© ™| 0 %)
x nl == ol 20
olg|g ol FF oo RT3
NI OOV A DD = N A
o|lo|lo|lo|Qo|lo|lQ|Qlo|o| o
NN N N[O A MmO O oINS
NN NN ||| x| N|[<CT| N

[]
=

M1234956789NH
o




ROZKRES
<

RM22 RM
2017_01

S3 22100S

12 22100

13 A301-A13-22-1-D montazni ¢ast
14 A302-A13-Al

15 A204-A13-Al

16 A103-A1508-C4
17 22149

18 A202-A13080-Al
19 Al101-A1108-D

20 A301-Al11-16-1-D

21 22102

22 200035-1

23 200022

24 Al101-A1108-Al1
25 22049

26 200039

27 A601-015-01
S1 22046S

28 22048

29 A903-001 montazni Cast
30 22046

31 A902-03030

32 A301-A15-25-1-A1
33 100033

34 A301-A15-20-1-Al
35 A201-A15-Al

36 22050

37 A106-A1005-D

38 22037

39 A101-A1513-Al

40 22157 4 ksv1setu

41 - prosim specifikovat napéti

42 T102-002

43 A101-A1512-A1
5S4 22047-2S

44 22047-2

45 J401-001

46 J501-001

47 A201-A08-Al

48 A301-A08-10-1-A1

montazni ¢ast

49 |-
50 | A105-A0603-A1
51 | 22047-1

Nl I RN IRE R IRERIRERIRERIDMROR W ORINRIR R IR R|[RRIROIND™IRFR O O|IN R HRIMINdINDINN

52 A204-A11-D




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
53 A301-A11-13-1-A1 2
4 22HI1/42 1 ETL SPEC. USE. prosim specifikujte napéti
T501-HP15 1 CE SPEC. USE




ROZKRES
<

RM22 RM

2017_01



RM 22 _
2017_01

ROZKRES
<»




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 25014 1 Standardni prisluSenstvi
22030-1 1 Volitelné prislusenstvi
7M033 1 Volitelné pfislusenstvi
22029 1 Standardni prislusenstvi
22029-1 1 Volitelné prislusenstvi
5A 22031S 1 Standardni pfislusenstvi
5B 22031-1S 1 Volitelné prislusenstvi
5-1 A101-C0106-D 5
5-2 200018-E 1
5-3 - 1
5-4 - 15
5-5 - 1
6 22032 1




wn
L
24
X
N
®)
(a3

RM 22

2017_01




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22
Pozice Kod Pocet Poznamka
1 10QT-H-2 1
2 10QT-B 1
3 10QT-WS 1
3-1 A101-C0108-D 4
3-2 100018-E 1
3-3 - 1
3-4 - 14
4 22090-2 1
5 10QT-22 1
6 10QT-22L 1 OPTIONAL
s1 10/22ACC 1 INCLUDE 10QT BOWL, DOUGH HOOK, BEATER
AND WHIP
2 10/22ACC-EX 1 INCLUDE 12QT BOWL, DOUGH HOOK, BEATER
AND WHIP




ROZKRES

RM 22

2017_01




ROZKRES
<

RM 22 _
2017_01
RM - 22
Pozice Kéd Pocet Poznamka
S3 22/SCRP 1 kompletni set (stérac, miska)
S1 200520S 1
1 200519 1
2 200520 1 o
3 A301-A11-19-2-D 2 montazni cast
4 A302-A11-D 2
5 A101-A1110-D 2
S2 22504S 1
6 200521 1
200522 1 montazni ¢ast bez #5
22505 1
22504 1
10 200525 1 WHITE RUBBER PART




»
<

ROZKRES
<»
RM

Platnost do
01.2017



ROZKRES




ROZKRES

81 BO 79 78 77 76 75 7

o
r & # F,

473 7271

- - -




ROZKRES
<»

RM - 22
RM - 22 RM - 22

Pozice Kod Nazev Pozice Kod Nazev
1 sp 00221001 Sroub M5x0,8 40 sp 00221040 Matice
2 sp 00221002 Kryt 41 sp 00221041 Pruzina
3 sp 00221003 Tésnéni 42 sp 00221042 Koncovy spina¢
4 sp 00221004 Kryt pfevodovky 43 sp 00221043 Tésnéni
5 sp 00221005 Deska ovladani 44 sp 00221044 Stfedovy nosnik
6 sp 00221006 Tlacitko central stop 45 sp 00221045 Kolik
7 sp 00221007 Tlacitko start 46 sp 00221046 Hridel zdvihu
8 sp 00221008 Casovac 47 sp 00221047 Mikrospina¢
9 sp 00221009 Stitek 48 sp 00221048 Vystiednik zdvihu
10 sp 00221010 Deska elektroniky 49 sp 00221049 Paka zdvihu
11 sp 00221011 Stykac 50 sp 00221050 | Kryt zdvihaciho mecha-
12 sp 00221012 Svorkovnice nismus
13 | sp00221013 Sroub M6x1 >1 | sp 00221051 Sroub Méx1
14 sp 00221014 Trubka nosna 52 sp 00221052 Madlo paky fazeni
15 sp 00221015 | Hiidel predniho ndhonu 53 sp 00221053 Osoa fazeni

35T 54 sp 00221054 Prichodka

16 sp 00221016 Matice pojistna 55 sp 00221055 Pouzdro
17 sp 00221017 | Krytka ¢elniho pohonu 56 sp 00221056 Vrtule chlazeni
18 sp 00221018 Podlozka 57 sp 00221057 Drzak
19 sp 00221019 Podlozka 58 sp 00221058 Mikrospinac
20 sp 00221020 Matice M12x1,25 59 sp 00221059 Spojka
21 sp 00221021 Pastorek 19T 60 sp 00221060 Sroub M4x0,7
22 sp 00221022 LoZisko 6203z 61 sp 00221061 Kryt vnitini
23 sp 00221023 Rameno planety 62 sp 00221062 Ochrana tepelna
24 sp 00221024 LozZisko 6204z 63 sp 00221063 Motor
25 sp 00221025 Gufero TC25x47x10 64 sp 00221064 Sroub Méx1
26 sp 00221026 Pero 5x5x20 65 sp 00221065 Kondenzator
27 sp 00221027 Hridel planety 66 sp 00221066 Remenice 15L
28 sp 00221028 Kolik 67 sp 00221067 Remen 263L
29 sp 00221029 Hak 68 sp 00221068 Pero 5x5x25
30 sp 00221030 Misi¢ 69 sp 00221069 Podlozka
31 sp 00221031 Slehaci metly 70 sp 00221070 Sroub M6x1
32 sp 00221032 Kotlik 25 | 71 sp 00221071 Mfizka vétraci
33 sp 00221033 Pojistna péaka kotliku 72 sp 00221072 Viko
34 sp 00221034 Drzak kotliku 73 sp 00221073 Lozisko 6003z
35 sp 00221035 Vodici deska 74 sp 00221074 Lozisko 6003z
36 sp 00221036 Ochranny kryt zadni 75 sp 00221075 Kolo hnaci 62T
37 sp 00221037 Kryci mfizka 76 sp 00221076 Pero 5x5x27
38 sp 00221038 Podstavec 77 sp 00221077 Matice M16x1,5
39 sp 00221039 Sroub L-70xM10 78 sp 00221078 LoZisko 6205z




ROZKRES

RM - 22

105-
106

107
108
109-.
110

j 3 By B
112-. 7

(15)
(19)

144
143

142
141

-140
139

(78)
(74)

-(76)
138
137
136

135
134

- (0 O @

(0
i
=Tl

= Sl
114 __=
115, | gk

RS C
0 -

133
| 132
14 o - 1A
o gl o 130
125. = | . 129
o | LN N 28

124 125 126 127

— el
—_— ek ok
Lo Yo NN
=t = .-r"
!
¢ @ Qoo
b



ROZKRES
<»

RM - 22
RM - 22 RM - 22
Pozice Kod Nazev Pozice Kod Nazev
79 sp 00221079 | Olejova zatka 121 sp 00221121 | Distan¢ni pouzdro
80 sp 00221080 | Podpéra 122 sp 00221122 | Gufero 35x52x10
81 sp 00221081 Sroub Mé6x1 123 sp 00221123 | Matice M18x1,5
82 sp 00221082 | Skfir prevodovky 124 sp 00221124 | Pohon htidele
83 sp 00221083 | Stitek 125 sp 00221125 | Pero 6x6x45
84 sp 00221084 | Stitek 126 sp 00221126 | Pero 5x5x27
85 sp 00221085 | Pouzdro 127 sp 00221127 | Pouzdro
86 sp 00221086 | Pouzdro kulaté 128 sp 00221128 | Matice
87 sp 00221087 | Distancni podlozka 129 sp 00221129 | Ty¢ vodici
88 sp 00221088 | Vénec planety 63T 130 sp 00221130 | Matice
89 sp 00221089 | Drzak mfizky krytu 131 sp 00221131 | Pruzina
20 sp 00221090 | Ochranna mfizka 132 sp 00221132 | Cep zajistovaci
91 sp 00221091 | Pruzina 133 sp 00221133 | Spojka
92 sp 00221092 | Kolik 134 sp 00221134 | Lozisko 6202
93 sp 00221093 | Sroub M4x0,7 135 sp 00221135 | Podlozka pojistnd STW-19
94 sp 00221094 | Kolik 136 sp 00221136 | Lozisko 6202
95 sp 00221095 | Sroub M6x1 137 sp 00221137 | Ozubené kolo 24T
96 sp 00221096 | Sroub M5x0,8 138 sp 00221138 | Pouzdro distan¢ni
97 sp 00221097 | Sroub M6x1 139 sp 00221139 | Hridel 12T
98 sp 00221098 | Sroub Mé6x1 140 sp 00221140 | Podlozka pojistna 35
99 sp 00221099 Sroub M6x1,5 141 sp 00221141 | Matice M16x1,5
100 sp 00221100 | Spojovaci kolik 142 sp 00221142 | Ozubené kolo 34T
101 sp 00221101 | Matice M6x1 143 sp 00221143 | Pero 5x5x10
102 sp 00221102 | Drzak zadniho krytu 144 sp 00221144 | Hridel hnaci 16T
103 sp 00221103 | Sroub Mé6x1 145 sp 00221145 | Podlozka pojistnd STW52
104 sp 00221104 | Kolik 5x30 146 sp 00221146 | Matice M16x1,5
105 sp 00221105 | Matice pojistna M18x1,5 147 sp 00221147 | Pritlacné kolecko
106 sp 00221106 z_(;\cjl\}oika pojistna 148 sp 00221148 | Sroub 3estihranny M8x12
52 149 | sp00221149 | Kryt
107 | sp 00221107 | Pouzdro 150 | sp 00221150 | Sroub 3estihranny M5x6
108 | sp 00221108 | Distancniviozka 151 sp 00221151 | Transformator 24V
109 sp 00221109 | Pojistny kolik 152 sp 00221152 | Styka¢
110 sp 00221110 | Segmentova pruzina 153 sp 00221153 | Pojistka
111 sp 00221111 | Ozubena pfevodovka 154 sp 00221154 | Podlozka pojistky
sl 155 sp 00221155 | Pojistnd pruzina
112 sp 00221112 | Pastorek kuzelovy 46T — . —
156 sp 00221156 | PruZina pojistna aretacni
113 | sp 00221113 | Ozubené kolo 28T 157 | sp 00221157 | Krytka nohy predni
114 5p 00221114 | Pouzdro 158 sp 00221158 | Krytka nohy zadni
115 sp 00221115 | Pero 6x6x27
116 sp 00221116 | Pouzdro
117 sp 00221117 | Ozubené kolo 38T
118 sp 00221118 | Podlozka distan¢ni
119 sp 00221119 | Lozisko 6205Z
120 sp 00221120 | O krouzek 28x22x3




